
Paziņojums presei 

 

Atruna: Šis ir sākotnēji angļu valodā publicētā dokumenta 
darba tulkojums. Oriģināldokuments ir pieejams ECHA 
tīmekļa vietnē. 

ECHA/PR/12/08 
Informācija plašsaziņas līdzekļiem: ECHA Press 

ECHA valde atbalsta Aģentūras un 
izpilddirektora darbu 

ECHA valde 25. sanāksmē ir pabeigusi izpilddirektora pilnvaru termiņa 
pagarināšanas procedūru un pieņēmusi svarīgus stratēģiskus un ar budžetu 
saistītus lēmumus. 

Helsinki, 2012. gada 23. marts — ECHA valde ir beigusi novērtēšanas procedūru, kas 
saistīta ar Aģentūras izpilddirektora Geert Dancet pilnvaru termiņa pagarināšanu. Pēc galīgās 
apspriedes par Aģentūras turpmākajiem uzdevumiem un risināmajiem jautājumiem valde 
vienprātīgi nolēma, ka Dancet kungs ir piemērots, lai vadītu Aģentūru virzībā uz tās nākotnes 
mērķu sasniegšanu, un ka atbilstoši REACH regulas 84. panta 2. punktam viņa kā 
izpilddirektora amata pilnvaras ir pagarināmas vēl par vienu termiņu (5 gadi) no 2013. gada 
1. janvāra. Pilnvaru termiņa pagarināšanas procedūra tika sākta 2011. gada septembrī, un 
izpilddirektora pirmā pilnvaru termiņa novērtēšana tika pabeigta 2011. gada decembrī. 

Valdes priekšsēdētājs Thomas Jakl: “Esmu īpaši gandarīts par novērtēšanas pamatprocesu, kas 
saistīts ar lēmumu par izpilddirektora pilnvaru termiņa pagarināšanu. Tā bija daudz kas vairāk 
nekā tikai administratīva procedūra, jo tā ļāva valdei apspriesties un vienoties ar Aģentūras 
vadību par ECHA nākotnes stratēģiskajiem mērķiem un par to, kā tie būtu jāīsteno daudzgadu 
darba programmā.” 

Valde arī pieņēma ECHA 2011. gada pārskata ziņojumu un apstiprināja daudzgadu darba 
programmas 2013.–2015. gadam projektu, kas paredzēts sabiedriskai apspriešanai. Abi 
dokumenti drīz būs pieejami ECHA tīmekļa vietnē. 

Citi sanāksmē pieņemtie lēmumi bija saistīti ar 2013. gada budžeta priekšlikuma iesniegšanu 
Komisijai, valdes Rīcības kodeksa pieņemšanu un stratēģiska lēmuma pieņemšanu par 
turpmāko pieeju attiecībā uz reģistrētāju MVU statusa verifikāciju. 

Plašāka informācija par sanāksmi būs pieejama tuvākajās dienās, un tā tiks publicēta ECHA 
tīmekļa vietnē. 

Papildu informācija 

Valdes sanāksmes provizoriskie secinājumi drīz tiks publicēti tīmekļa vietnē: 
http://echa.europa.eu/lv/management-board-documents 

Valdes tīmekļa vietne: 
http://echa.europa.eu/lv/about-us/who-we-are/management-board 

http://echa.europa.eu/lv/management-board-documents
http://echa.europa.eu/lv/about-us/who-we-are/management-board

	Papildu informācija

